

BUPATI SEKADAU PROVINSI KALIMANTAN BARAT

PENGUMUMAN NOMOR: 800.1.2.3/529/BKPSDM-C

TENTANG

PERUBAHAN KETIGA ATAS PENGUMUMAN BUPATI SEKADAU NOMOR: 800.1.2.3/2467/BKPSDM-C TANGGAL 15 DESEMBER 2023 TENTANG PENGUMUMAN HASIL SELEKSI KOMPETENSI SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA FORMASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SEKADAU TAHUN ANGGARAN 2023 DAN PENGUMUMAN BUPATI SEKADAU NOMOR: 800.1.2.3/2520/BKPSDM-C TANGGAL 22 DESEMBER 2023 TENTANG PENGUMUMAN HASIL SELEKSI KOMPETENSI SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA FORMASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA JABATAN FUNGSIONAL GURU DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SEKADAU TAHUN ANGGARAN 2023

Berdasarkan ketentuan dalam Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 14 Tahun 2023 tentang Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Pasal 39 ayat (1) dinyatakan bahwa dalam hal pelamar yang sudah dinyatakan lulus oleh Pejabat Pembina Kepegawaian (PPK), tetapi dikemudian hari:

- a. mengundurkan diri;
- b. dianggap mengundurkan diri karena tidak menyampaikan kelengkapan dokumen dalam batas waktu yang ditentukan;
- c. terbukti kualifikasi pendidikannya tidak sesuai dengan yang telah ditetapkan oleh Menteri;
- d. tidak memenuhi persyaratan lainnya; atau
- e. meningggal dunia.

PPK harus mengumumkan pembatalan kelulusan yang bersangkutan.

Berdasarkan ketentuan tersebut di atas dan sehubungan dengan adanya beberapa pelamar mengundurkan diri dari PPPK serta adanya pelamar yang lulus namun tidak memenuhi persyaratan, sehingga perlu merubah Pengumuman Bupati Sekadau Nomor: 800.1.2.3/2467/BKPSDM-C tanggal 15 Desember 2023 tentang Pengumuman Hasil Seleksi Kompetensi Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara Formasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sekadau Tahun Anggaran 2023 Dan Pengumuman Bupati Sekadau Nomor: 800.1.2.3/2520/BKPSDM-C tanggal 22 Desember 2023 tentang Pengumuman Hasil Seleksi Kompetensi Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara Formasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sekadau Tahun Anggaran 2023 sebagai berikut:

- Terdapat 9 (sembilan) orang pelamar yang telah dinyatakan lulus Seleksi Kompetensi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sekadau Tahun Anggaran 2023 yang dibatalkan kelulusannya;
- Peserta yang dibatalkan kelulusannya menjadi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sekadau Tahun Anggaran 2023 adalah sebagaimana yang tercantum dalam Lampiran I Pengumuman ini;
- Peserta yang dibatalkan kelulusannya menjadi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sekadau Tahun Anggaran 2023 tidak dilanjutkan untuk pengusulan NI PPPK-nya;

4. Lain-lain:

- a. Pengumuman Hasil Seleksi Kompetensi Calon PPPK sebagaimana dimaksud pada angka 1 (satu), secara lengkap dapat dilihat dan diunduh pada website www.sekadaukab.go.id dan www.bkpsdmsekadaukab.go.id;
- b. Dalam seluruh tahapan pelaksanaan kegiatan seleksi Calon Aparatur Sipil Negara Formasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sekadau Tahun Anggaran 2023 TIDAK DIPUNGUT BIAYA.
- c. Keputusan Panitia Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara Formasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sekadau Tahun Anggaran 2023 bersifat **MUTLAK** dan tidak dapat diganggu gugat.
- d. Kesalahan dan kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman ini menjadi tanggung jawab pelamar.

Demikian pengumuman ini dibuat dan disampaikan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

: Sekadau

Pada tanggal: 26 Maret 2024

BUPATI SEKADAU,

ARON S.H.

Tembusan disampaikan kepada:

1. Kepala Kantor Regional V BKN Jakarta;

 Gubernur Kalimantan Barat up. Kepala BKD Provinsi Kalbar.

3. Ketua DPRD Kabupaten Sekadau.

LAMPIRAN I PENGUMUMAN BUPATI SEKADAU

NOMOR : 800.1.2.3/529/BKPSDM-C

TANGGAL : 26 MARET 2024

TENTANG: PERUBAHAN KETIGA ATAS PENGUMUMAN BUPATI

SEKADAU NOMOR: 800.1.2.3/2467/BKPSDM-C TANGGAL 15 DESEMBER 2023 DAN PENGUMUMAN

BUPATI SEKADAU NOMOR: 800.1.2.3/2520/BKPSDM-C

TANGGAL 22 DESEMBER 2023.

DAFTAR NAMA YANG DIBATALKAN KELULUSANNYA MENJADI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SEKADAU TAHUN ANGGARAN 2023

No.	No. PESERTA	NAMA	FORMASI		
			JABATAN	LOKASI	KETERANGAN
1.	2366104820000048	NOVA RYANI	AHLI PERTAMA – APOTEKER	PUSKESMAS NANGA MAHAP	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA MENGUNDURKAN DIRI.
2.	2366104120000039	PUTRI JANNU RIANA	AHLI PERTAMA – APOTEKER	PUSKESMAS SEBETUNG	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA MENGUNDURKAN DIRI.
3.	2366104110000005	VINSESNISUS AGUS	TERAMPIL – ASISTEN APOTEKER	PUSKESMAS SUNGAI AYAK	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA MENGUNDURKAN DIRI.
4.	2366101110000025	SOLIHIN	AHLI PERTAMA – GURU PENJASORKES	DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN SEKADAU	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA TIDAK MEMENUHI SYARAT LAINNYA.
5.	2366101110000132	TOMI RAJII	AHLI PERTAMA – GURU AGAMA ISLAM	DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN SEKADAU	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA TIDAK MEMENUHI SYARAT LAINNYA.

No.	No. PESERTA	NAMA	FORMASI		
			JABATAN	LOKASI	KETERANGAN
6.	2366101110000160	RIDWAN MULYAQIN	AHLI PERTAMA – GURU BAHASA INGGRIS	DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN SEKADAU	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA TIDAK MEMENUHI SYARAT LAINNYA.
7.	2366101120000278	MILA	AHLI PERTAMA – GURU KELAS	DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN SEKADAU	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA TIDAK MEMENUHI SYARAT LAINNYA.
8.	2366101120000003	EMI MARLINA MARSILA	AHLI PERTAMA – GURU KELAS	DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN SEKADAU	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA MENINGGAL DUNIA.
9.	2366101120000280	YOHANA BAPTISTA	AHLI PERTAMA – GURU KELAS	DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN SEKADAU	DIBATALKAN KELULUSANNYA KARENA MENGUNDURKAN DIRI.

